
Treat House

415120 - Cookies and Cream Rice Krispie Treat Bar
In 2011, brothers Daniel and Eli Russell organized a bake sale to help kids in Africa. With their parent's help, they made three varieties of gourmet
rice krispie treats. In just over 2 hours, they raised $300 for the charity; and the idea for Treat House was born. Still a family business, Treat House
celebrates family and community featuring whimsical flavors and artistically ...

MARKETING

Handmade Cookies and Cream Rice Treat
treat with cookies and cream in the base
mixed with mini micro marshmallows and
crushed cookies on top-Perfect for snack
or treat on the go.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

41512 10850033341512 48/3.2 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Treat House CJDE Treats LLC Desserts (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

10 LBR 9.5 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15 INH 10 INH 7 INH 0.61 FTQ 12x09 118 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
2 Servings per container
Serving Size  45 grams

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 6 g

Saturated Fat 2 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 5 mg

Sodium 190 mg

Total Carbohydrates 34 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 18 g

Includes 1 g Added Sugars

Protein 1 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0.2 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Ambient storage. Best to consume after opening.---
UNIT UPC: 850033341515---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - MC

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Marshmallow (Corn Syrup, Sugar, Corn Starch Modified,
Water, Gelatin, Natural and Artificial Flavor, Tetrasodium
Pyrophosphate, Blue 1), Crisp Rice Cereal (Rice, Sugar,
Salt, Tocopherols), Sandwich Cookies (Unbleached
Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine, Mononitrate-Vitamin B1-, Riboflavin-Vitamin
B2-, Folic Acid), Sugar, Palm and/or Canola Oil, Cocoa,
High Fructose Corn Syrup, Baking Soda, Cornstarch,
Salt, Soy Lecithin, Vanillin, Artificial Flavor), Soybean Oil
(NON GMO Expeller Pressed Soybean Oil), Corn Syrup,
Butter (Cream, Natural Flavorings), Maltodextrin, Natural
Flavor (Sucrose, Dextrose, Fructose, Cocoa, Natural
Flavor, Soy Lecithin), Vegetable Glycerin, Vanilla Extract
(Water, Alcohol(35%), Bourbon Vanilla Bean
Extractives), Kosher Salt
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Unwrap and enjoy!

SERVING SUGGESTIONS

Perfect for snack or treat on the go.

MORE INFORMATION
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